Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 10.04.2019
	№ 1966

	О внесении изменений в постановление администрации

городского округа г. Бор от 01.04.2019 № 1740 и градостроительное задание №9/19

	В связи с уточнением сведений о заявителе администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в текст постановления администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 01.04.2019 № 1740 «О подготовке проекта планировки и межевания территории, расположенной южнее ул. Луначарского г. Бор» и градостроительного задания №9/19 на подготовку проекта планировки и межевания территории.

Слова «Общество с ограниченной ответственностью «Счастливый город Бор» заменить на слова «Общество с ограниченной ответственностью «Группа Компаний Города».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, на сайте www.borcity.ru и в газете «БОР сегодня».

	Глава администрации
	        А.В. Киселев

Н.Н.Жукова
23069